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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42818201P

2. Data e Regjistrimit 18/04/2014
3. Emri i Subjektit BULLARI NATYRAL FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja Malasej, Rruga Cerrik-
Elbasan, zona kadastrale 2281, numer pasurie 296/16/2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Agrobiznes, kompleks blegtoral, mbareshtim i gjese se 

gjalle. Import eksport dhe tregtim i gjese  se gjalle dhe 
artikujve bujqesore  e blegtorale. Prodhim, perpunim, 
paketim, amballazhim i produkteve ushqimore dhe 
blegtorale, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice. Rritje 
dhe prodhim shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe 
tregtim ushqimi per blegtorine. Import eksport i fidaneve, 
kultivimi i tyre tregtim me shumice dhe me pakice. Prodhim 
i lengut te frutave, paketim, amballazhim, tregtim i tyre me 
shumice e pakice, import eksport. Import i makinerive 
bujqesore dhe agregatet, i linjave te prodhimit per produktet 
e qumeshtit. Import eksport  i te gjitha llojeve te mallrave  
industriale, ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe me 
pakice. Bar, restorant, supermarket. Zhvillim i cdo aktiviteti 
tregtar e financiar qe i sherben realizimit te objektit te 
aktivitetit. Import eksport dhe tregtim te mallrave te akcizes. 
Ripopullim dhe peshkim. Prodhim, perpunim, shperndarje 
me shumice e pakice te ushqimeve per njerez me origjine 
shtazore.  Prodhim, perpunim, shperndarje me shumice e 
pakice e ushqimeve per kafshe qe perdoren per ushqim. 
Shitje me shumice e pakice e ushqimeve me origjine 
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shtazore.

Vangjel Xhyra10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2016                Deri: 07/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnxhelaBullari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjia Ferme, Pasuria me numer 
297/40, zona kadastrale 2281 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bullari.nf@gmail.com  
Telefon: 0672006677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-439718-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786269-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.1, date 7.1.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga Qemal Stafa, perballe Neptunit, Zona kadastrale 
85/21 Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A423F5DF-4579-4291-8DB8-2FA3096E5B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0A6C08-9B91-45B5-9885-C04A4AF3D150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D015CDD-4151-4CB0-BAA5-0B16AA38C7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303B84E2-EF90-4838-BDD8-5FC990398525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76A24A7-2272-4BBE-B235-A07975BF164B
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08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788506-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, dhe vendimit Nr. 3, Datë. 
08.01.2015, të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë për hapjen e Dy adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, pallati 269 ap 2, shk 1, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, pallati 135, ap 56, shk 6, nr pasurie 7/15+6-56, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-963363-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjik Kuqali, Lagjja Shushica, pallati 6, shkalla 1, ap 4, zona kadastrale 8270, 
nr pasurie 6/141.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086723-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 10.06.2015 
ku eshte vendosur: Mbyllja  e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga Qemal Stafa, perballe Neptunit, Zona kadastrale 85/21 
Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, pallati 269 ap 2, shk 1, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjik Kuqali, Lagjja Shushica, pallati 6, shkalla 1, ap 4, zona kadastrale 8270, nr pasurie 
6/141.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FFFA18-6C21-46A3-9F51-30F42D66B13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5E347A-C034-4A1D-9802-9F9855790495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E3380B-AE85-4FF7-8E7D-F5BEF699CD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AD313C-21CB-4C24-BE58-2FD73D320EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0C5F73-1DF2-4735-9D9A-49234FE1C331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE62732-DFB5-4777-AA70-A2C0AED927C4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140629-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese tjeter 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pazari i Ri, Tirane, pasuria me nr 2/48-N 11, e ndodhur ne zonen kadastrale 
nr 8150, volumi 36, faqe 22, me siperfaqe 18.25 m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, pallati 135, ap 56, shk 6, nr pasurie 7/15+6-56, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175979-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537658-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pazari i Ri, Tirane, pasuria me nr 2/48-N 11, e ndodhur ne zonen kadastrale nr 8150, 
volumi 36, faqe 22, me siperfaqe 18.25 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF22322-8504-4E7D-89B8-0B8FB146AB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7A2C27-6336-4D69-92F7-29EB5E021A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D38A1F8-697A-47FD-B180-EB24580A6E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BDA1C1-AA41-4DF6-BB00-F600A5B6D0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94603DD4-F2E7-4342-8CC6-0C449A4956D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731A64D4-1015-43D9-A629-7F958E743598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A2FC22-7A01-4277-93B5-923B65E6EE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935FDE79-DAFB-4E22-BF20-A2D67771DC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E8E892-3AAD-4842-898B-A8F34C67170C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04314276-687A-4B3C-A25B-CE2C32FE6964
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663502-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.04.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Njesia administrative Cerrik, lagjja nr.2, rruga "14 Maji", godina numer 1, kati 1, 
zona kadastrale nr.1389, pasuria nr.4/6-N13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736699-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te ortakut te vetem, Dt.06.06.2016, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, rruga Rinia, zona kadastrale nr.8524, pasuria nr.6/111+2-2/1, 
godine 2 kateshe nr.2, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769132-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjia Ferme, Pasuria me numer 297/40, zona kadastrale 2281;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6BBD32-FFDB-46D4-99F2-10605D0A1295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15558E7D-FC0C-4071-A34A-6829A8070FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441B1311-A8A9-4E2F-BF65-95D885165EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594FA3B4-3DA5-4149-8AC7-07031505DEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126BD0DB-F960-4979-84FE-2C5655A5D4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5685F23-165D-4986-AFB2-45324DA0BC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEAB7CE-569D-4E64-8FAD-E72E0A8ABE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195F7F6-5AB2-4230-8C53-170AE0577187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195F7F6-5AB2-4230-8C53-170AE0577187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022C969A-3697-45C4-B0B2-75BC8C89347B
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21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032362-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2016, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates noteriale Nr. 1570 Rep. Nr. 1253 Kol. date 08.11.2016, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vangjel Xhyra")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gazmir Bullari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vangjel Xhyra")                      Nga data 
"08/11/2016             Ne daten "08/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Gazmir Bullari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088691-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
28.12.2016 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Agrobiznes, kompleks blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. Import 
eksport dhe tregtim i gjese  se gjalle dhe artikujve bujqesore  e blegtorale. Prodhim, 
perpunim, paketim, amballazhim i produkteve ushqimore dhe blegtorale, tregtim i tyre me 
shumice dhe me pakice. Rritje dhe prodhim shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe 
tregtim ushqimi per blegtorine. Import eksport i fidaneve, kultivimi i tyre tregtim me 
shumice dhe me pakice. Prodhim i lengut te frutave, paketim, amballazhim, tregtim i tyre 
me shumice e pakice, import eksport. Import i makinerive bujqesore dhe agregatet, i 
linjave te prodhimit per produktet e qumeshtit. Import eksport  i te gjitha llojeve te 
mallrave  industriale, ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice. Bar, restorant, 
supermarket. Zhvillim i cdo aktiviteti tregtar e financiar qe i sherben realizimit te objektit 
te aktivitetit. Import eksport dhe tregtim te mallrave te akcizes.")          u be            
("Agrobiznes, kompleks blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. Import eksport dhe 
tregtim i gjese  se gjalle dhe artikujve bujqesore  e blegtorale. Prodhim, perpunim, 
paketim, amballazhim i produkteve ushqimore dhe blegtorale, tregtim i tyre me 
shumice dhe me pakice. Rritje dhe prodhim shpendesh per veze dhe mish, prodhim 
dhe tregtim ushqimi per blegtorine. Import eksport i fidaneve, kultivimi i tyre 
tregtim me shumice dhe me pakice. Prodhim i lengut te frutave, paketim, 
amballazhim, tregtim i tyre me shumice e pakice, import eksport. Import i 
makinerive bujqesore dhe agregatet, i linjave te prodhimit per produktet e qumeshtit. 
Import eksport  i te gjitha llojeve te mallrave  industriale, ushqimore, tregtim i tyre 
me shumice dhe me pakice. Bar, restorant, supermarket. Zhvillim i cdo aktiviteti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B403DB1-4441-4BF3-B487-7137D96CF8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05111F5C-5BF8-445A-B704-EB7241717D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C229FAD-1AC5-41BF-B057-F88FCD6F645F
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tregtar e financiar qe i sherben realizimit te objektit te aktivitetit. Import eksport dhe 
tregtim te mallrave te akcizes. Ripopullim dhe peshkim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257441-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjia Farke, Rruga "Liqeni i Thate", pallat, Kati I-re, Zona kadastrale numer 3266, 
Numri i pasurise 151/63-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366950-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444062-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
29.08.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjia 
Farke, Rruga "Liqeni i Thate", pallat, Kati I-re, Zona kadastrale numer 3266, Numri i 
pasurise 151/63-N4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD30463-2A4F-4A06-9006-332BE75DFD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A548C6-F4C7-466A-8551-3B35446109DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D33CA10-1E2F-4643-91F6-020003F2590F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B4973F-1BF9-42AD-814B-2D8D44533E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B4973F-1BF9-42AD-814B-2D8D44533E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F770D6-2D16-4639-B62E-56F4F12AE348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40B2C41-AB27-44BF-A351-0DB1E48C045B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD08861-686D-4360-8637-61618F3A6DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3842B781-3749-48BE-B8CB-78DC83E46948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CB53EE-8B3B-4D4E-93CE-940DDEFF2CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7921588-F39F-4813-AD5F-DD59EAA19543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F84EBC0-638A-4C1E-B93C-E24484D83CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F84EBC0-638A-4C1E-B93C-E24484D83CD4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543492-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Malasej, Rruga Cerrik-Elbasan, zona kadastrale 2281, numer pasurie 
296/16/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.2, perballe varrezave, nr 197/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770037-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Rr.11 Nentori, lagjja Beqir Dardha, pallati 41/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896128-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02CDD1C-8092-4F81-A668-4000D130F337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470E0F90-AD0F-40B3-9631-D0B6968FD707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41CF3FE-CD14-4892-8372-EF8BB1CE5657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A71ACF-D4E3-43AE-8403-1F8EE731CF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16184C0-DCD1-400D-9281-BB42800CBEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C671EE-2CAA-48F3-9A8D-E72CD52D2435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D60A26-63BB-4D5D-8B10-EB2D2B73E841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AE6897-FEAE-47D7-A9E8-D3B7A4B5C7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068CD662-2DF0-4E25-BE22-E7611B1E61AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12CE6A9-7DC3-48D4-83EA-B2CD641299A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3396B7FF-EF28-499B-9ABF-DCBEDCEC4C08
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03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183344-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.05.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("firma_bullari@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Agrobiznes, kompleks blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. Import 
eksport dhe tregtim i gjese  se gjalle dhe artikujve bujqesore  e blegtorale. Prodhim, 
perpunim, paketim, amballazhim i produkteve ushqimore dhe blegtorale, tregtim i tyre me 
shumice dhe me pakice. Rritje dhe prodhim shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe 
tregtim ushqimi per blegtorine. Import eksport i fidaneve, kultivimi i tyre tregtim me 
shumice dhe me pakice. Prodhim i lengut te frutave, paketim, amballazhim, tregtim i tyre 
me shumice e pakice, import eksport. Import i makinerive bujqesore dhe agregatet, i 
linjave te prodhimit per produktet e qumeshtit. Import eksport  i te gjitha llojeve te 
mallrave  industriale, ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice. Bar, restorant, 
supermarket. Zhvillim i cdo aktiviteti tregtar e financiar qe i sherben realizimit te objektit 
te aktivitetit. Import eksport dhe tregtim te mallrave te akcizes. Ripopullim dhe peshkim.")          
u be            ("Agrobiznes, kompleks blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. Import 
eksport dhe tregtim i gjese  se gjalle dhe artikujve bujqesore  e blegtorale. Prodhim, 
perpunim, paketim, amballazhim i produkteve ushqimore dhe blegtorale, tregtim i 
tyre me shumice dhe me pakice. Rritje dhe prodhim shpendesh per veze dhe mish, 
prodhim dhe tregtim ushqimi per blegtorine. Import eksport i fidaneve, kultivimi i 
tyre tregtim me shumice dhe me pakice. Prodhim i lengut te frutave, paketim, 
amballazhim, tregtim i tyre me shumice e pakice, import eksport. Import i 
makinerive bujqesore dhe agregatet, i linjave te prodhimit per produktet e qumeshtit. 
Import eksport  i te gjitha llojeve te mallrave  industriale, ushqimore, tregtim i tyre 
me shumice dhe me pakice. Bar, restorant, supermarket. Zhvillim i cdo aktiviteti 
tregtar e financiar qe i sherben realizimit te objektit te aktivitetit. Import eksport dhe 
tregtim te mallrave te akcizes. Ripopullim dhe peshkim. Prodhim, perpunim, 
shperndarje me shumice e pakice te ushqimeve per njerez me origjine shtazore.  
Prodhim, perpunim, shperndarje me shumice e pakice e ushqimeve per kafshe qe 
perdoren per ushqim. Shitje me shumice e pakice e ushqimeve me origjine 
shtazore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257284-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C0934-6A18-48C5-A3AF-3D2FC284D053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F794F4-F0B7-4C3D-B047-6940AE607DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074CEE32-1217-4756-A7DA-65D60EB404C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074CEE32-1217-4756-A7DA-65D60EB404C9
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Shenime shpjeguese.pdf
Vendimi i fitimit 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467467-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.02.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Rr.11 Nentori, lagjja Beqir Dardha, pallati 41/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541023-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.07.2020 per ndryshim te 
dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0672063323")          u be            ("0672006677")         
E-Mail ishte            ("firma_bullari@yahoo.com")          u be            
("bullari.nf@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555506-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim fitimi viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
3. Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632579-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.5925Prot., Nr.3281 Kol., 
date 14.12.2020, e lidhur ndermjet pales dhuruese Vangjel Xhyra dhe perfituesit Anxhela 
Bullari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anxhela Bullari")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73225132-32D5-4682-9C03-CD14A990C809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833A47A8-F836-4589-B444-0F572B05FBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1577A90C-8DC8-47C7-A729-1A41AFABBC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB3688D-E566-4764-B2BB-AE5ADDEFD1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2042995D-CF6E-4040-9645-940CBB388720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CCFA10-A776-47E2-AA48-DA00E6C2D1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89578CB-1EBB-4848-887B-8D85C008C91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F683FA-ECD1-4F5E-856E-B031EDC7B875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53735B05-EFCF-405F-AFEE-4216578B77C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53735B05-EFCF-405F-AFEE-4216578B77C5
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vangjel Xhyra")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683725-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Njesia administrative Cerrik, lagjja nr.2, rruga "14 Maji", godina numer 1, kati 1, zona 
kadastrale nr.1389, pasuria nr.4/6-N13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715844-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare te vitit 2020.pdf
Bullari Natyral  farm vendimi i fitimit viti 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812643-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.11.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Vangjel Xhyra. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Xhyra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2021")            u be              ("07/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927000-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2EB6E6-2DF3-48C4-9441-589146B8A47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F75295-0ADF-4FAF-A7A0-FD4270274239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7104F4B-596F-4CEA-8DED-4063FD57CD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC3FB2E-9719-44C2-8756-41AC795B501A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C2349F-AFC3-4C7A-BE05-C9C04C1CAD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E89E54-7B24-4545-BC03-BB3BFDEFE43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E89E54-7B24-4545-BC03-BB3BFDEFE43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB89F98-31D7-49F4-8499-34B9719F3D2A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021.xlsx
Vendimi i fitimit viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136629-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2022.xlsx
Autorizim .pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2022.xlsx
Vendimi i fitimit .pdf

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189039-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese REP 4514, Kol.2702, 
date 08/08/2023 dhe i Marreveshjes Siguruese Rep.4515, Kol.2703, date 08/08/2023, 
lidhur me OTP BANK ALBANIA.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305263-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresViti.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarViti.xlsx
Vendimifitimit.pdf
Autorizim.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408795-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2025.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C02D1FD-6148-43E7-AB7F-9B6CFB344586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0538A5B-492E-40AA-A30E-C905A40B8AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0538A5B-492E-40AA-A30E-C905A40B8AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C7AD64-FAD5-4D7B-A01C-97454C433815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DD8A07-0594-4BA8-8F42-A021549E0A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CDA945-AB12-4576-98FE-3AA043BD4D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CDA945-AB12-4576-98FE-3AA043BD4D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18697EB0-7CF4-4151-9FB9-636D01297779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C1A671-0969-4DC9-8B9A-357EE5C44871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCCB176-0F21-4362-9F60-E360AA044C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D82F7BC-42A2-44C8-9C8B-EAF02883511B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EA4541-E587-4522-870F-24437CA3E837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9CBC19-7774-4721-8930-92613DA7B487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B45C992-9DAF-49FB-BEA1-8145134320E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A5B9F0-DCB6-4C24-9576-315B16EAE5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034A6F9B-0FDE-4E35-B6D1-385A2E5254FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5397B127-8926-4210-95AF-E7BC38FEDEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5370C9A2-2BB0-47FB-9301-2696E18CF35B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, rruga Rinia, zona kadastrale nr.8524, pasuria nr.6/111+2-2/1, godine 
2 kateshe nr.2, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 11/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAAE04B-2498-4004-9C60-5F1694C4249E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A2FE10-674F-4433-AA32-80C6F47C0FAA

